桃園市自主學習 3.0 實驗室暨桃園國民中學

111學年度寒假多元展能雙語探究營實施計畫

一、主旨：桃園國中為鼓勵國小高年級學生寒假參與學習活動，特舉辦多元展能雙語探究營。營隊活

動及課程由本校外師、資優教師及科技團隊授課，並由桃園國中的優秀學長姐擔任隊輔，希望透過

玩中學、做中學的活動，讓同學有豐富多元的學習體驗，開發同學們的潛能，並提早認識桃園國中

環境、雙語、資優及科技教育課程。機會難得，歡迎踴躍參加。

二、辦理單位：桃園市立桃園國民中學(桃園區莒光街 2號)。

三、招生對象及人數：本校自主 3.0實驗室及桃園市國小六年級學生，個梯次錄取 20名，備取 5名。

四、錄取順位：

    (1)第一順位—本校自主學習學生、學區內欲報考英語或數理資優鑑定之小六學生。

    (2)第二順位—非本校學區內欲報考英語或數理資優鑑定並就讀本校之小六學生。

    (3)第三順位—本校學區內英語或數理表現優異之小六學生。

         資格審核/報名若超過 20人，以順位及報名先後順序錄取。

五、活動時間：112年 2月 7日(二)、8日(三)、9日(四)，上午場 9 時至 12時；下午場 13時至 16時。

六、課程內容：如附件課程表

        上午 20人；下午 20人，上下午課程相同，若皆勾選，會採取一梯錄取。

        本校保留因臨時狀況所作的課程調整權利。

七、費用：新台幣 700元。

八、報名方式：截止日期：112 年 1月 11 日(三)

        一律採網路報名—  https://forms.gle/nwzCqzacu3zxdkoQ7     或掃描上方 QR Code，填寫表單。

九、錄取公告：錄取名單及行前通知於 112年 01月 13日(五)

        桃園國中校網、學校粉絲頁（桃中 hot news）及資優班粉絲頁（桃園國中資優班），同步公告。

十、繳費方式：112年 01月 19日(四)前親至本校教務處繳交至陳老師

十一、注意事項：

(1)繳費後，無正當理由不予退費。如活動期間發生不可抗力之天災，則依桃園市政府發布之上課

標 準，另行公布活動取消或延期辦理。

(2)攜帶物品：健保卡、背包、筆記本、習慣用藥、雨具、餐具等。

(3)營隊期間嚴禁攜帶危險物品，活動進行中手機請勿開機。

(4)若有相關問題，歡迎來電至桃園國中教務處 3358282轉 210、220、260

十二、本計畫陳校長核可後實施，修正時亦同。

↑

請用 line「掃描」進行報名

https://forms.gle/nwzCqzacu3zxdkoQ7

桃園市自主學習 3.0 實驗室暨桃園國民中學

111學年度寒假多元展能雙語探究營課程表

日期 課程主題 課程內容 活動地點 授課教師

上午梯次

2/7(二)

9時～12時

動與想的挑戰：

電競電腦的實作

身處電腦的世代，我們看過電腦、玩

過電腦，但我們真的認識電腦嗎?透

過實際探究與實作，我們一起了解時

下電競電腦背後隱藏的黑科技吧！

忠孝樓 C2

電腦教室
外聘專家

2/8(三)

9時～12時

聽與說的饗宴：

與外師的音樂挑戰

桃園國中本學年度新來的瘋狂外師

Tyler，特地為寒假營隊設計了豐盛的

音樂活動，從節奏、律音管，再進入

到 iPad 玩音樂，讓你音樂、科技、音

樂三重享受。

忠孝樓 3F

音樂教室

美籍教師

Tyler

2/9(四)

9時～12時

數與美的交集：

網美資優的誕生

資優班課程豐富多元，但絕對想不到

數學與美感是造成資優屆網紅的誕

生。透過資優教師雙語引導，讓同學

們由數感進入美感，動手拍出張張百

讚的美照。

信義樓 2樓

英資情境教

室

英語資優班

劉昌鑫老師

下午梯次

2/7(二)

13時～16時

動與想的挑戰：

電競電腦的實作

身處電腦的世代，我們看過電腦、玩

過電腦，但我們真的認識電腦嗎?透

過實際探究與實作，我們一起了解時

下電競電腦背後隱藏的黑科技吧！

忠孝樓 C2

電腦教室
外聘專家

2/8(三)

13時～16時

聽與說的饗宴：

與外師的音樂挑戰

桃園國中本學年度新來的瘋狂外師

Tyler，特地為寒假營隊設計了豐盛的

音樂活動，從節奏、律音管，再進入

到 iPad 玩音樂，讓你音樂、科技、音

樂三重享受。

忠孝樓 3F

音樂教室

美籍教師

Tyler

2/9(四)

13時～16時

數與美的交集：

網美資優的誕生

資優班課程豐富多元，但絕對想不到

數學與美感是造成資優屆網紅的誕

生。透過資優教師雙語引導，讓同學

們由數感進入美感，動手拍出張張百

讚的美照。

信義樓 2樓

英資情境教

室

英語資優班

劉昌鑫老師